行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患排查服务询价单
	项目名称
	            服务要求
	报价（元）
	备注

	行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患排查
	行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患的全面排查。行政楼A、B、C栋建筑面积11543.58平方米，对其所有干挂石材安全性进行全面检测，并出具安全检测鉴定报告。

	大写

  服务承诺：
  法人代表：                          授权代表：
  联系方式：                          供应商(盖章)：

注：1、本项目总预算为1.5万元，超过预算为无效报价。
    2、参与报价的供应商，需将企业工商营业执照（三证合一）、法人及授权代表身份证明（附件1）、符合国家相关规定的财务状况报告书面承诺书，依法缴纳税收和社会保障金的书面承诺书（附件2）、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明（附件3）、服务承诺（附件4）加盖公章装订成册并密封后按询价时间要求一并送到行政楼B208室。
    3、报价时间：2022年7月20日到2022年7月22日工作时间，如迟到，询价文件将被拒绝，造成一切后果，责任自负。
    4、所提供服务必须达到采购人的要求，报价包含人员、设备及其他服务费用、各项税金等且报价合理。响应供应商合理的报价将被重视，但明显低于成本的报价，经询价小组合议后即可认定为恶意报价，将作为无效响应处理。
    5、此次采购只选取一家供应商为成交单位，成交标准即报价最低则确定为成交供应商。
    6、完成时间：合同约定。
    7、付款方式：按合同约定。
    联系人： 潘老师 13774009313

附件1：
法人代表授权书
荆楚理工学院：
[bookmark: _GoBack]（供应商名称）（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（供应商名称）（被授权代表的姓名、职务）为本公司的合法代理人，参加的行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患排查服务的询价采购，并以本公司的名义处理一切与之有关的事务。
特此声明。

委托人名称（公章）：被授权人：（姓名）
法定代表人（签章）：           身份证号码：
联系电话：
	扫描粘贴授权人及被授权人身份证

附件2:

符合国家相关规定的财务状况报告书面承诺书，依法缴纳税收和社会保障金的书面承诺书

荆楚理工学院：
  (供应商全称)  参加贵单位组织的行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患排查服务的询价采购活动，根据采购文件的规定提交相关证明材料。并郑重声明如下：
1. 具有合法健全的财务会计制度及依法缴纳税收和社会保障资金；
1. 对上述承诺内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人(公章)：
法人或授权代表（签字或盖章）：
日期：    年   月   日

附件3：

未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明

荆楚理工学院：
  (供应商全称)  参加贵单位组织的行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患排查服务的询价采购活动，根据采购文件的规定提交相关证明材料。并郑重声明如下：
1. 未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
1. 对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人(公章)：
法人或授权代表（签字或盖章）：
日期：    年   月   日
附件4：
服务承诺书
荆楚理工学院：
  (供应商全称)  参加贵单位组织的行政楼A、B、C栋屋面干挂石材安全隐患排查服务的服务的询价采购活动，根据采购文件的规定提交相关证明材料。并郑重承诺如下：
  1.
2.
3.
4.
投标人(公章)：
法人或授权代表（签字或盖章）：
日期：    年   月   日